
令和２年３月吉日 

3 年生保護者の皆様 

練馬区立中村中学校 

校 長 大石 光宏 

  

第７１回卒業式の参列について 

 

 春寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝してお

ります。 

 さて、本校では第７１回の卒業式について「新型コロナウィルス感染症対策本

部の要請に基づき実施します。 

 つきましては、ご不便をおかけしますが、下記の３点にご留意いただき、ご参

列くださいますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇 参列の際は、マスクをご着用ください 

 

〇 体調がすぐれない方は、大変申し訳ございませんが参列をご遠慮ください 

 

〇 式場は外気を入れ換気に努めますので、体調管理にご留意ください 

 

 

 

                                             問い合わせ 

副校長 喜連 寛武 

                                                  電話 3990-4436 


